令和６年５月２１日

保護者の皆様

                              岡崎市立甲山中学校

                               ＰＴＡ会長         二村 浩史

校 長 加藤 嘉一

制服・ジャージ・体操服等 寄付のお願い

小満の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は

本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本年度も、好評をいただいているＰＴＡ制服バザーの１回目を修学旅行・進路説明

会の折に行いました。多くの方々に御利用いただき、改めて皆様の御要望にお応えできてい

ることを感じています。

つきましては、本校の制服・学用品バザー用の在庫の充実を図るために、これまで使用し

た制服や体操服などで、まだ着用可能な状態でありながら処分をお考えになられている物が

ありましたら、御寄付をお願いします。

なお、収益金については、教育活動に有効利用させていただきます。

１ 寄付をお願いしたい物

（１）制服、ジャージ、体操服、体育館シューズ

（２）その他、サイズが合わずに着られないもの、甲山中生活において、あると助かりそう

なもの

２ 回収方法・期間

（１）期間は指定しておりません。

（２）お子様を通じて担任にお渡しください。

（３）御来校の際や都合のつく日に学校に持参してください。

３ その他

御協力いただける場合は、可能な範囲できれいな状態にしていただくようお願いします。

  次回の制服バザーにつきましては、７月１０日（水）～１２日（金）１学期末保護者会

期間中の１４：３０～１６：００を予定しております。

（連絡先 岡崎市立甲山中学校 教頭 ＴＥＬ２２－２６６４）